Ofício nº 64/2024-18ºOF/BA-VCGPV

Salvador, 25 de março de 2024.

A Sua Excelência, o Senhor
OMAR AZIZ
Senador da República
Presidente da CPIBRASKEM
Secretaria de Comissões
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
Senado Federal
<cpibraskem@senado.leg.>

Assunto:  Oficio nº 95/2024/CPIBRASKEM  (PR-AL-00007942/2024)

Senhor Senador,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao Oficio nº
95/2024/CPIBRASKEM (cópia anexa), encaminho a Vossa Excelência link para acesso à
cópia integral dos autos do Inquérito Civil nº 1.14.000.004149/2018-54, que tramita no 18º
Ofício de Meio Ambiente e Patrimônio Cultural desta Procuradoria na República na Bahia.

https://drive.google.com/file/d/1BK7yJ-OYgwvqxB8GX0mPH7TC63AwZ9m4/view?usp=sharing

Ao ensejo, renovo os votos de protesto e consideração.

Atenciosamente,

(documento assinado eletronicamente)

RUY NESTOR BASTOS MELLO
PROCURADOR DA REPÚBLICA

PR-BA-00017134/2024

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - BAHIA

18º OFÍCIO - MEIO AMBIENTE E PATRIMÔNIO  CULTURAL

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

R
U
Y

N
E
S
T
O
R

B
A
S
T
O
S

M
E
L
L
O
,

e
m

2
5
/
0
3
/
2
0
2
4

1
9
:
5
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

8
5
4
3
b
6
f
8
.
8
6
4
a
9
f
f
8
.
9
6
6
2
f
b
e
0
.
c
5
8
b
1
0
f
0